UBND TỈNH ĐỒNG THÁP
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	SỞ Y TẾ
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:           /SYT-NVY
V/v giải quyết các nội dung kiến nghị của Trung tâm Bảo vệ sức khoẻ      cán bộ Tỉnh
	Đồng Tháp, ngày         tháng 02 năm 2025

	Kính gửi:  KHẨN

- Văn phòng Tỉnh uỷ;
- Sở Tài chính;
- Bảo hiểm xã hội Tỉnh;
- Bệnh viện Đa khoa Đồng Tháp;
- Trung tâm Bảo vệ sức khoẻ cán bộ Tỉnh;

Thực hiện Công văn số 124/VPUBND-VX ngày 28/01/2025 của Văn phòng Uỷ ban nhân dân Tỉnh về việc xử lý các nội dung kiến nghị của Trung tâm Bảo vệ sức khoẻ cán bộ Tỉnh;
Để có cơ sở báo cáo kết quả giải quyết kiến nghị của Trung tâm Bảo vệ sức khoẻ cán bộ Tỉnh cho Uỷ ban nhân dân Tỉnh, Sở Y tế trân trọng kính mời Lãnh đạo các đơn vị tham dự buổi họp theo nội dung cụ thể sau:
Chủ trì: Lãnh đạo Sở Y tế
Thời gian: Lúc 8 giờ 30 phút ngày 05/02/2025 (thứ Tư)
Địa điểm: Hội trường Sở Y tế
Nội dung: Các nội dung đề nghị tại Báo cáo số 47/BC-TTBVSKCBT ngày 13/01/2025 của Trung tâm Bảo vệ sức khoẻ cán bộ Tỉnh (đính kèm)
Thành phần:
- Sở Y tế: Lãnh đạo Sở Y tế, Đại diện Lãnh đạo và chuyên viên các phòng thuộc Sở Y tế, gồm: Phòng Nghiệp vụ Y, Phòng Nghiệp vụ Dược, Phòng Kế hoạch Tài chính, Phòng Tổ chức cán bộ.
- Văn phòng Tỉnh Uỷ.
- Sở Tài chính: Đại diện Lãnh đạo.
- Bảo hiểm xã hội Tỉnh: Đại diện Lãnh đạo, Phòng Giám định BHYT
- Bệnh viện Đa khoa Đồng Tháp: Đại diện Lãnh đạo, Đại diện Lãnh đạo các phòng có liên quan.
- Trung tâm Bảo vệ sức khoẻ cán bộ Tỉnh.
Đề nghị Lãnh đạo các đơn vị chuẩn bị các nội dung giải quyết tháo gỡ khó khăn và hướng dẫn để Trung tâm Bảo vệ sức khoẻ cán bộ Tỉnh thực hiện.
Đối với Trung tâm Bảo vệ sức khoẻ cán bộ Tỉnh: cử nhân sự phụ trách các nội dung để nghiên cứu thực hiện đúng quy định của Bộ Y tế.
Rất mong Lãnh đạo các đơn vị sắp xếp bổ trí thời gian và cử nhân sự tham dự buổi họp để làm cơ sở báo cáo Uỷ ban nhân dân Tỉnh theo đúng thời gian quy định./.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- BGĐ SYT (b/c);
- Phòng: NVD, KHTC, TCCB (t/dự);
- Lưu: VP, NVY.
	GIÁM ĐỐC

Đoàn Tấn Bửu